
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 276

⌐ ¬
Про припинення опіки над
майном ***

Рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 квітня
2012 року № 167 „Про надання дітям ***, *** статусу дітей, позбавлених
батьківського піклування, встановлення над ними опіки і піклування та опіки
над майном ***” гр. *** було призначено опікуном над майном, ***, який на
даний час досяг повноліття.

Керуючись  п.  60  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  24 верес-
ня 2008 року №  866 „Питання  діяльності органів опіки та піклування, пов'яза-
ної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 берез-
ня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над майном ***, у зв’язку з досягненням ним
повноліття.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


